ПРОТОКОЛ № 135

заседания диссертационного совета Д.212.261.04
в Тамбовском государственном университете

имени Г.Р. Державина

от «27» ноября 2015 года

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 21 человека.
Присутствовали на заседании 16 человек.

Присутствовали: Н.Н. Болдырев, А.Л. Шарандин, И.Ю. Безукладова, Л.В. Бабина,
Н.А. Беседина, Н.Ю. Бородулина, Л.И. Гришаева, А.В. Кирилина, Т.А. Клепикова,
Н.В. Медведев, Н.В. Новикова, Е.М. Позднякова, Л.Г. Попова, Н.Л. Потанина, Л.А. Фуре,
А.С. Щербак.

Повестка дня:

Защита кандидатской диссертации Черемисину А.Н. на тему: «Прилагательные
пространственной семантики как средство репрезентации оценки в современном
английском языке» по специальности 10.02.04 - германские языки.

Официальные оппоненты по диссертации:
доктор филологических наук, профессор Л.А. Манерко;
кандидат филологических наук, доцент С.А. Виноградова.

Ведущая организация:
ФГАОУ ВПО «Волгоградский государственный университет»

Слушали: доклад Черемисина А.Н. об основных положениях и результатах
диссертационного исследования.

Постановили:
присудить Черемисина А.Н. ученую степень кандидата филологических наук по
специальности 10.02.04 - германские языки.

Результаты голосования:

за - 16, против - 0, недействительных бюллетеней - 0.

И.о. председателя

совета по защите диссертаций на соискание
ученой степени доктора наук, на соискание
ученой степени кандидата наук
Учёный секретарь
совета по защите диссертаций на соискание
ученой степени доктора наук, на соискание
ученой степени кандидата наук

И - Ю ' Безукладова